Протокол J\Ъl б от 05.02.202:,4

засе,цания муниципаJrьной общественной комиссии оц€|нки

прсдлOжgний по благоустройству дворовых и нtлх территорий

Место проведения: п Сатка, ул. Металлургов,2

.Щата: 05 tРевраля 2024 года

Председатель муниципальной об щественной комиссии : Глшков

Присутствовали : Бурматов Н.П., Губайдуллина В.Г., Евдокимов Б., Зарочинцев А.Л. Крохин

т.п.М.С,, Пистер О.Ю., Поляшов Н.В., Санина Е. В., Смирнова В.С., йбикова В.С,, Ш

Повестка дня:

Подведение итогов приема предложений от населешия нского муници

района, определение территорий для участия в рейтлtнго выбору

рамкахобщественных территорий, подлежащих благоустройству в п

реализац.ии федерального проекта кФормирование

территор ии Сатки нского муни ци п аJIьного района.

Слушали:

А.А. Глазкова:

Щляr проведения онлайн-голосования граждан по

ой городской

общественных иЙ,

планируемых к благоустройству в первоочередном пс) в рамках муни пальнои

программы <Формиров,lние современной горолской среды

района>, на территории Саткинского муниципального района ган,изовано 9 пун сбора

предложений от населения. Предложения принимаJIись в с 22 января 202 года по

02 феврапя 2024 года. За данный период получено 860 прел.rожен

Нарtбольшее количество предложений поступило за следу территории:

голосовании по

ередном порядке

муници

Наименование территории

саткинское поселение
йство пешеходной зоны, г. Сат

Благоустройство спортивной зоны, п. Малый Берляуlп,
л. Береговая, д. |7

зоны, п. Сиби
пер. Светлый

общественной территории, г. Сат летВЛКСМ

Бакальское поселение

лъ
п/п

количество
гоJIосов

l 174

2 90

з 5з

4 5

5 4

6 Иные пDедложения z4

вной зоны. г. Бакал, ул, Калинина
игDовой зоны, г.

кOе пOселение
Благоустройство пешеходной зоны, п. Берляуш,
ветеринарный до ул. К

тво пешеходной зоны, п. Межевой, ул. Т1

Благоустройство пешеходной зоны, п. Межевой, от ул.
12 до ул. Карла М ночная площадь

Благоустройство спортивно-игровой зоны, п. Сулея,
л. Дорожная,24а,26

Айлинское сельское поселение
,во спортивно-игровои зоны, д.

романовское сельское поселение
с. Романов

г. Сатка, мкр. Западный
вной зоны. п. Малый

Бакальское
вной зоны, г. Бакал, ул. Калинина

Благоустройство пешеходной зоны, п. Берляуш, от переу

й зоны. п. Межевой. ул. Т
Маркса, д, l2 до,gл. КарлаБлагоустройство пешеходной зоны, п. Межевой, от ул.

маркса (рыночная площадь
леинское
игровой зоны, п. Сулея, ул.

Айлинское сельское поселение
вно-игровой зоны, д.

Решили:

1. Принять к сведению информацию Глазкова А.А.

2. По итогам приема предложений от населения Саткинско

определению территорий лля участия в рейтинговом голосован

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном

фелерапьного проекта <Формирование комфортной

Саткинского муниципального района, для участия в голосо.

платформе Za,gorodsreda.ru опрелелить следующие территории :

муниципального района по

и по выбору общественных

рядке в pzlМkax речrлизации

среды) на территории

ии на единой фе;tеральной

романовское сельское поселение
вной зоны. с. Романовка, ул,

З. Разместить протокол заседания муниципzIльной
официальном сайте Администрации Саткинского муници района.

Председатель

муниципальной общественной комиссии

Члены муниципаJIьной общественной комиссии:

Протокол вела:

ной к:ом,иссии

Бурматов

Евдоки

Крохин

Пистер

Сirнина

Смирно

Уйеiико

в,г.

#4
8(35lбl)96-606

А.А. Глазков